

GRUPO CONSTRUCTOR Y SERVICIOS IZPE SA DE CV  
GCS121101PP9  
Regimen Fiscal:  
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FISCAL (UUID):  
E8BFE91B-9B1A-4CB6-B98D-77C6D6BAE829  
NO. SERIE DEL CSD:  
00001000000412504159  
NO. SERIE DEL CERTIFICADO SAT:  
000010000000504465028  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:  
2021-05-27T10:21:14  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:  
2021-05-27T10:16:06

CLIENTE:	MUNICIPIO DE JONUTA	Lugar de Expedición:	86100	Efecto comprobante:	I INGRESO
RFC:	MJO830101948	Forma de Pago:	03 Transferencia electrónica de fondos	Folio y serie:	
USO CFDI:	G03 Gastos en general	Método de Pago:	PUE Pago en una sola exhibición	Clave de Moneda:	MXN

C. PRODUCTO SERV.	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
72101507	1	E48	SERVICIO	Finiquito correspondiente al servicio de desmantelamiento y rehabilitación a techumbre a una altura de hasta 7 metros, fabricada a base de láminas galvanizadas y estructuras de acero a base de perfiles estructurales ligeros de 0 a 4.5 kg/m. Desmantelamiento de láminas galvanizadas en diferentes largos, retiro de estructuras, largueros de canal montón, tensores de varilla lisa; colocación de lámina lisa galvanizada R-72 en diferentes largos, colocación de canal montón y refuerzos a estructuras con ángulos de diferentes medidas. Incluye: presentación de perfiles y láminas, cortes con equipo oxigas, aplicación de soldadura, desperdicios, fijado de láminas con pijas autotaladrantes, mano de obra, herramientas, andamios y equipos necesarios.	\$156,956.90	\$156,956.90	\$0.00
72101507	1	E48	SERVICIO	Finiquito correspondiente al servicio de suministro y aplicación de pintura a base de agua en estructuras metálicas en área de corrales, en muros interiores, exteriores y en fachada hasta una altura de 7 metros. Incluye: limpieza de la superficie, materiales, mano de obra, herramientas v andamios.	\$150,801.72	\$150,801.72	\$0.00

IMPORTE CON LETRA: TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS 00/100 M.N.	SUBTOTAL:	\$307,758.62
No hay CFDI relacionados	TRASLADOS	
	002 (IVA 0.160000%):	\$49,241.38
	TOTAL:	\$357,000.00

Traslados					Retenciones
Concepto (1):	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O COUTA	No especificados
	156956.90	002 IVA	Tasa	0.160000	
Concepto (2):	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O COUTA	No especificados
	150801.72	002 IVA	Tasa	0.160000	

CLAVES DE PRODUCTO:

72101507: Servicio de mantenimiento de edificios

CLAVES DE UNIDAD:

E48: Unidad de servicio

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

pL2Y+X3H2dk3DL+nIYrwaw5XkoMT8rgYgzvx243kD/N7XsoKTDKpB0RFrEFEkh4b7mku5lh+zLaY8SkjSNbr5vJwEGx6dLGeNNxOivYHan0X0Qkx1dQeqzb7Mp3gfYdguaq81qq3k8gBCTr+Yc0xGCQ9oLt1lv+wNFWsbTW9kP5VksC88/bTu3bDbxC2RZsUa7i1n8Tpb5Ired7cW74y6p65MuG36Z3NzrbZ4yDvDpBuTs86P4+cS6u7tLOxeZmb98iOu2oF3u7i8QvQXDoh3FBfs7KAp/RHgmhcj3FzWKGMRVOSluLloqtYZKRaeWpnbJmnFFnibrcrop2f0nzu1A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

T85rluelPLtewAPP0WaUjwLHF5Kit4ZWrpRYMZ1dleCgl2FIhv8Ug1mw+9njvKtIT4Bs4luC+4AuFmzXhcAylA2rtTWzBqRxjqpWd4wqXGbr4VHHndgSYxKadHH115Mh/Dy1qfG0FgWY1JGwk5fqueoFteC4Y42Zo+842RU/yQiM8MJen9pnMtKZ00i3solQyq9WdoaSyFSsEDT9EnF/L5uNi3Rm2KjvnCeIHQDeX+QR/mCPsEvEjucxGalZFng+137/YrcwY24Qiqelzy53ppX8p7Xq1AZxJDVprHzE+xtVUUi56c/OB/4QUg6e1iGqGBJvWLx8x4ej4vxRxSDWN A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||3.3|2021-05-27T10:16:06|03|00001000000412504159|307758.62|MXN|357000.00||PUE|86100|GCS121101PP9|GRUPO CONSTRUCTOR Y SERVICIOS IZPE SA DE CV|601|MJO830101948|MUNICIPIO DE JONUTA|[G03|72101507|1|E48|SERVICIO|Finiquito correspondiente al servicio de desmantelamiento y rehabilitación a techumbre a una altura de hasta 7 metros, fabricada a base de láminas galvanizadas y estructuras de acero a base de perfiles estructurales ligeros de 0 a 4.5 kg/m. Desmantelamiento de láminas galvanizadas en diferentes largos, retiro de estructuras, largueros de canal montón, tensores de varilla lisa; colocación de lámina lisa galvanizada R-72 en diferentes largos, colocación de canal montón y refuerzos a estructuras con ángulos de diferentes medidas. Incluye: presentación de perfiles y láminas, cortes con equipo oxigas, aplicación de soldadura, desperdicios, fijado de láminas con pijas autotaladrantes, mano de obra, herramientas, andamios y equipos necesarios.|156956.90|156956.90|156956.90|002|Tasa|0.160000|25113.10|72101507|1|E48|SERVICIO|Finiquito correspondiente al servicio de suministro y aplicación de pintura a base de agua en estructuras metálicas en área de corrales, en muros interiores, exteriores y en fachada hasta una altura de 7 metros. Incluye: limpieza de la superficie, materiales, mano de obra, herramientas y andamios.|150801.72|150801.72|150801.72|002|Tasa|0.160000|24128.28|002|Tasa|0.160000|49241.38|49241.38||

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 3.3

